
. ·~r-·i. ~.; r"t~, .
. .1""_ •.•• 

24.10.18
převod. přík.

Doprava dodavatelem

TRANSMIX BETON s.r.o,
Nádražní 151
33901 Klatovy

00020699 

244031111

CZ00020699 

na adresu:

~at)at(:e 17
Praha 412 - Komořany

TRANSMIX BETON s.r.o.
Nádražní 151
33901 Klatovy

IČ: 49790129 DIČ: CZ49790129 

tel.:

UUII'<UIlI"'V'W bude použito pro činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povínnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

zpevněné plochy u kontejnerů
2 1 1

e u Vás úpravu zpevněné plochy u kontejnerů v areálu ČHMÚ Komořany dle Vaší cenové nabídky.
včetně DPH 113.056,32 Kč.

113056.32

Předpokládaná cena s DPH: 113056.32

číslo naší objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné

neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná.

objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č.
občanskv zákoník, ve znění pozdějštch předpisů.

1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těChtq smluvJ,á o registru (zákon o
, vzniká zákonná povinnost ČHMU zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů] přesáhne-Ii předmět plnění

oU.\JVI.I.-"" bez DPH, s ohledem na výjímky § 3 zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě fak(úry.
/I

Zpracováno iih řorrnačnlm systémem Vema Strana 1

l-

ci listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze



Etapa o Část 10 Záběr O Mezisoučet 28875,00

TRANSMIX 2TON S.r.o
Dr.Sedláka 03

I

Propo ř.e , ~eny - Cenová úroveň 200911 02.10.2018 str.:I
Stavba 2078 na Šabatce

Mís~o

HNiÚ P::.~, Kraj,okres 0110

Rozpočet 1 zpevněná plocha u kontejnérů

Kalkulant Správce programu

Datum 01.10.2018

Poř. Č' -. _KP ČRP Text KP MJ Výměra Jedn. cena Cetko cena

Etape _ Část 50 Záběr O Stav. díl 5 - komunikace
1 ~,,337 C56485-1111/00 Podklad po zhuUI.100mm ze štěrkodrti s

rozprostřením a zhutněním
2 3~ 372 C56476-2114/00 Podkl.lkryt po zhuUI.200mm z kam.hrub.drc. jímka

0/32
3 " [; 004 C59621-1114/00 Dlaž.zámková kladení ručně,lože z

kam.drc.fr.4-8mm+vypl.spár pís.
4 :;c3"'~"2 700 14.21.12 Štěrkodrtě4-8 mm

4,922 fo 46,875'0,05'2,1
5 5922'391800 26.61.11 Dlažba zámková Best Klasiko 8 cm
6 '181 j39 C91786-2111/01 Osazení chod.obrub.bet.stojat.s boční opěrou
7 obrubník 100/25/8 LlNEA II
8 '?8 ·37 C99822-3011/00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným, lib.délky objektu (aut.vým.)
(60,117 t)------- --------_. ----------=--_._-----------_._------------

O Část 50 Záběr O Mezisoučet

~pec. SKP

Etapa
1

Část 10 Záběr O Stav. díl 1 - zemní práce
<;. 0570 C16270-110S/00 Vodorovné přemístěni výkopku po suchu 8km

tř. 1 až 4
. ;'424 C12230-1101/51 Odkop.a prokop.nezap.hor.4 do 100m3 strojně

9,000 fo 3,0'7,5*0,4
9,750 fo 7,5'6,5/2*0,4

e"p615 C18110-1102/00 Úprava pláně zářez hor. 1-4 se zhut.
zhutněním
812,5+147

::. '599 C17120-1101/00 Ulož.sypaniny na skládky+skládkovné

2

3

4

Etapa

Kč Kč

m3

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m2
m
ks
t

60207,67

Etapa. ~ást 90 Záběr O Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce
m31 ';0~ 88 C91810-1111/00 Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby

dlažebnfch kostek z betonu prostého
3 .·8 55 C99822-5111/00 Přesun hmot pro poz.kom. (aut.vým.)

(4,254 t) _
----.-.... 1------- -------- -- -- -------,,------- . ---.-- ------==========-

Etapa O Část 90 Záběr O Mezisoučet 4352,31

Součet
DPH - sazba 21% z

113056,32Celková cena včetně DPH

93434,98
93434,98
19621,34

Kč

Rozpočtov, :w S avex 2011.110.1552/4901505


